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Työväen	Näyttämöpäivät	Mikkelissä	tällä	viikolla!	

Työväen Näyttämöpäivien 47. festivaali järjestetään Mikkelissä ensi viikonloppuna 24.–26.1.2025. 
Mukana on näyttelijä Laura Rämän valitsemat 8 harrastajateatteri ryhmää, sekä Taideyliopiston 
Teatterikorkeakoulun kolmannen vuosikurssin opiskelijoiden monologiesitykset ja helsinkiläisen Samvais 
Ensemblen steampunkmusikaali The Dolls of New Albion – Kirottujen nukkejen kaupunki.  
 
Festivaalin 20 näytöksen lipuista on tähän mennessä myyty ennätykselliset n. 87 %. Näytöksistä 14 on 
loppuunmyytyjä, mutta useisiin esityksiin on vielä tilaa. Liput maksavat vain 15 € / kpl ja niitä voi ostaa 
Mikkelin Teatterilta sekä osoitteesta lippu.fi. Lippuja myydään myös esityspaikoilla, mikäli näytökseen 
mahtuu. Näyttämöpäivien ovilipunmyynnissä maksuvälineenä käy käteinen ja MobilePay.  
 
Esityksiin ja festivaalin aikatauluun pääset tutustumaan Näyttämöpäivien nettisivuilla. Festivaalin 
kruunaa kaikille ilmainen oheisohjelmisto, jota on suunniteltu yhdessä paikallisten asukkaiden ja 
toimijoiden kanssa. Osana oheisohjelmaa Teatterikorkeakoulun opiskelijat käyvät kertomassa omasta 
opintopolustaan Mikkelin Lukiolla perjantaina. Tilaisuuteen on ilmoittautunut täysi auditoriollinen 
opiskelijoita. 
 
Tänä vuonna Näyttämöpäivien tuottamisen rinnalla on kulkenut Euroopanunionin osarahoittama 
MEIDÄN TAPAHTUMA -hanke, jonka tarkoituksena on kehittää kulttuuritapahtumien 
vapaaehtoistoiminnasta uutta harrastamisen mallia. Hankkeen kautta vapaaehtoiset ovat päässeet 
osaksi tapahtuman tuotantoa ja saaneet mahdollisuuden osallistua heitä kiinnostaviin koulutuksiin. Tänä 
vuonna festivaalia ovat toteuttamassa huimat yli 50 vapaaehtoista.  
 
Festivaali kiinnostaa vuosittain myös valtakunnallisesti. Tapahtuman yli 3000 osallistujasta n. puolet 
tulevat ympäri Suomen. Tapahtumalla on piristävä vaikutus alueen hiljaiseen tammikuuhun. Kyselyjen 
perusteella kävijät käyttävät majoituksen ja teatterilippujen lisäksi keskimäärin 150 € alueen muihin 
palveluihin.  
 
Tapahtumaan osallistuu harrastajien ja kulttuurinkuluttajien lisäksi runsaasti teatterialan ammattilaisia ja 
valtion päättäjiä. Tänä vuonna paikalle odotetaan saapuvan presidentti Tarja Halonen ja professori 
Pentti Arajärvi, eduskunnan varapuhemies Tarja Filatov puolisoineen sekä mm. näyttelijät Elina 
Knihtilä, Taisto Oksanen, Kati Outinen ja Jarkko Lahti. Median edustajilla on mahdollisuus tiedustella 
haastatteluja tuottajan kautta.  
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